CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 313/2025

Solicito à Prefeitura Municipal que
viabilize manutenção asfáltica da
Rua Sueli, na altura do nº 211, no
bairro Chácara Dora

Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar à Prefeitura Municipal, junto à Secretaria

competente, que providenciem a manutenção asfáltica da Rua Sueli, na

altura do número 211, no bairr

JUSTIFICATIVA

Essa solicitação é importante para garantir a segurança e o conforto dos

moradores e motoristas que transitam pela região, especialmente devido

ao desgaste e aos buracos existentes no local.

Sala das Sessões, 06 de junho de 2025.

Paulo Volcov
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2BPFMV96B9X79E63
		2025-06-09T10:57:45-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura